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vanditzhuijzenboekhouders

Aan het bestuur van de
Stichting Piepschuim
Hendrik Veenemanstraat 57
5691 BA Son en Breugel

11 januari 2024

Geacht bestuur,
Ingevolge uw opdracht heb ik de jaarrekening 2022 van uw stichting samengesteld
1. Opdracht

Uw opdracht omvat het samenstellen van de jaarrekening 2022 op grond van door
verstrekte gegevens.

De verantwoordelijkheid voor de juistheid en volledigheid van die gegevens en

de hierop gebaseerde jaarrekening berust bij u.

2. Samenstellingsverklaring

Onze werkzaamheden bestonden, overeenkomstig in Nederland algemeen aanvaarde
richtlijnen met betrekking tot samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit het verzamelen,
verwerken, rubriceren en samenvatten van financiéle gegevens. De aard en de omvang
van deze werkzaamheden brengen met zich mee dat zij niet kunnen resulteren in die
zekerheid omtrent de getrouwheid van de verslaglegging die aan een accountantsverklaring
of beoordelingsverklaring kan worden ontleend.

3. Administratie

De aangeleverde administratie bestond uit een verkoop- en bankboek
en de bijbehorende bescheiden.

4. Activiteiten

De stichting heeft als doel: het behartigen van de belangen van de band Piepschuim.
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5. Bestuurssamenstelling

Het bestuur wordt per 7 mei 2021 gevormd door:

J.M.L.J. Arpots, voorzitter

R.B.J. Boeve, secretaris penningmeester

B. Leijssenaar, secretaris

De bestuurders zijn gezamenlijk bevoegd met andere bestuurder(s), zie statuten.

6. Stichtingsvermogen en resultaat

Het resultaat van dit boekjaar bedraagt € 29.416 positief.

Voorgesteld wordt dit resultaat aan de algemene reserve toe te voegen.

Na toevoeging van dit resultaat bedraagt het stichtingsvermogen

per 31 december 2022 € 28.965 negatief. Dit voorstel is in de jaarrekening verwerkt.
7. Grondslagen voor de financiéle verslaglegging

De materiéle vaste activa worden gewaardeerd tegen historische kostprijs, onder
aftrek van afschrijvingen op basis van de economische levensduur.

De overige activa en passiva worden gewaardeerd tegen de nominale waarde
Kosten en opbrengsten worden toegerekend aan het jaar waarin deze zijn ontstaan.
Afschrijvingen worden berekend op basis van de geschatte economische levensduur.
8. Overige gegevens

Ik vertrouw hiermee aan uw opdracht te hebben voldaan.

Tot het verstrekken van een nadere toelichting ben ik graag bereid.

Met vriendelijke groet,

Henk Sanders




Stichting Piepschuim

Balans
31 dec 2022 31 dec 2021
ACTIVA € % €
Vlottende activa
Overige vorderingen 2.379 5
Omzetbelasting 2.565 6 815 2
Liquide middelen 41.593 89 42.030 98
46.536 100 42.844 100
Totaal activa 46.536 100 42.844 100
PASSIVA
Eigen vermogen
Stichtingsvermogen 28.965 62 -452 -1
28.965 62 -452 -1
Kortlopend vreemd vermogen
Vooruit ontvangen bedragen 9.200 20 43.026 100
Overige te betalen kosten 8.371 18 270 1
17.571 38 43.296 101
Totaal passiva 46.536 100 42.844 100

Handtekening
J.M.L.J. Arpots, voorzitter
R.B.J. Boeve, secretaris penningmeester

B. Leijssenaar, secretaris
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Stichting Piepschuim

Winst- en verliesrekening

2022 2021
€ % € %
OPBRENGSTEN
Omzet 12.182 1.550
Subsidies 55.701 3.000
TOTAAL 67.883 4,550
KOSTEN
Directe kosten activiteiten 34.777 4,544
Bedrijfskosten 121
Publiciteitskosten 2.772
Organisatie en beheer 535 208
Rente en bankkosten 195 192
TOTAAL 38.399 4,944
EXPLOITATIESALDO 29.484 -394
Overige baten en lasten -68
RESULTAAT BOEKJAAR 29.416 -394

Handtekening
J.M.L.J. Arpots, voorzitter
R.B.J. Boeve, secretaris penningmeester

B. Leijssenaar, secretaris

11-1-2024



Toelichting op de balans

31 dec 2022
€

OVERIGE VORDERINGEN OP KORTE TERMIJN
Debiteuren 1.509
Vooruitbetaalde bedragen 140
RC VOF Piepschuim 730
2.379

OMZETBELASTING

Te vorderen 2021 815
Te vorderen boekjaar 1.750
2.565

LIQUIDE MIDDELEN

NL38 TRIO 0788 9623 37 41.593

41.593

STICHTINGSVERMOGEN

Stand begin boekjaar -452
Resultaat boekjaar 29.416
28.965

VOORUIT ONTVANGEN BEDRAGEN

Vooruitontvangen/ nog te besteden subsidies 9.200

9.200

OVERIGE SCHULDEN OP KORTE TERMIJN
RC VOF Piepschuim

Nog te betalen administratiekosten 300
Nog te betalen inhuur derden 8.071
8.371
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_31 dec 2021

€

815
815

42.030
42.030

-58
-394
-452

43.026
43.026

70
200

270



Toelichting op de winst- en verliesrekening

OMZET
Omzet hoog
Omzet laag

SUBSIDIES
Gem Nijmegen Makersfonds 2
Gem Nijmegen Makersfonds 1
VSB fonds
Stichting Norma
Nederlands Fonds Podiumkunst Poézieweek
Subsidie Gemeente Nijmegen
Nederlands Fonds Podiumkunst

DIRECTE KOSTEN ACTIVITEITEN
Inkopen projecten
Inhuur derden

BEDRIJFSKOSTEN
Materialen

PUBLICITEIT
Drukwerk, advertenties

ORGANISATIE EN BEHEER
Administratie, advisering
Kantoorbenodigdheden
Lidmaatschappen, KvK

RENTE EN BANKKOSTEN
Bankkosten

OVERIGE BATEN EN LASTEN
Boetes belastingdienst

11-1-2024

2022

655

11.528

12.182

16.875
13.800
9.526
5.000
5.000
3.000
2.500

55.701

1.703

33.073

34.777

121

121

2.772

2,772

457
70

535

195
195

-68
-68

Stichting Piepschuim

2021

1.550
1.550

3.000

3.000

4.544
4544

200

208

192
192



Nacalculatie omzetbelasting

Omzet hoog tarief
Omzet laag tarief

Vooraftrek

Te vorderen

BETAALD

2e kwartaal

Balans
le kwartaal (nog niet ontvangen)

3e kwartaal (nog niet ontvangen)
4e kwartaal

Btw suppletie te vorderen

NACALCULATIE AANGIFTEN

Stichting Piepschuim

Omzet Btw Omzet Btw

€ €

21% 655 138

9% 11.528 1.037 10.564 950
12.182 1.175 10.564 950
-2.837 -1.227
-1.662 =277

-88 -88
-88 -88
-1.750 -365

273 273

300 300

-208 -208
365 365
-1.385 0
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